PROMO WEB
Codice Fornitore Descrizione Prezzo
ZB4BA2 Testa pulsante nero
3,25
ZB4BA3 Testa pulsante verde
3,25
ZB4BA4 Testa pulsante rosso
3,25

tr PNP Eth
289.15 €
TM241CEC24T
Controllore M241 24 I/O
tr PNP Eth CANma
345.60 €
Relè
PROMO WEB
Codice Fornitore Descrizione Prezzo
ABL8RPS24030 Alimentatore universale
75,65
ABL8RPS24050 Alimentatore universale
98,10
ABL8RPS24100 Alimentatore universale
117,95
ABLM1A24012 Alimentatore 24V 1.2A Modulare
40,75
ABLM1A24025 Alimentatore 24V 2.5A Modulare
51,75
ABLS1A24050 Alimentatore 24V 5A 1PH Ottimizzato
62,85
ABLS1A24100 Alimentatore 24V 10A 1PH Ottimizzato
87,95
ABLS1A24200 Alimentatore 24V 20A 1PH Ottimizzato
154,95
Alimentatore
Codice Fornitore Descrizione Prezzo
ATS01N206QN Avviatore statico 6A 380 415V
105,00
ATS01N209QN Avviatore statico 9A 380 415V
122,30
ATS01N212QN Avviatore statico 12A 380 415V
135,55
ATS01N222QN Avviatore statico 22A 380 415V
162,80
ATS01N232QN Avviatore statico 32A 380 415V
217,80
ATS22D47Q Avviatore statico 47A 230-415V
545,20
Avviatore statico
PROMO WEB
Codice Fornitore Descrizione Prezzo
ATV12H018M2 ATV12 0.18KW 240V MONO
90,50
ATV12H037M2 ATV12 0.37KW 240V MONO
100,25
ATV12H055M2 ATV12 0.55KW 240V MONO
109,00
ATV12H075M2 ATV12 0.75KW 240V MONO
120,75
ATV12HU15M2 ATV12 1.5KW 240V MONO
163,60
ATV320D11N4B ATV320 BOOK 400V TRI 11 KW
870,80
ATV320U04M2C ATV320 compatto 0,37KW 240V MONO
136,55
ATV320U04N4C ATV320 compatto 0,37KW 500V TRI30
179,10
ATV320U06M2C ATV320 compatto 0,55KW 240V MONO
148,15
ATV320U06N4C ATV320 compatto 0,55KW 500V TRI
209,00
ATV320U07M2C ATV320 compatto 0,75KW 240V MONO
160,95
ATV320U07N4B ATV320 book 0,75KW 500V TRI
274,65
ATV320U07N4C ATV320 compatto 0,75KW 500V TRI
248,95
ATV320U11M2C ATV320 compatto 1,1KW 240V MONO
185,00
ATV320U11N4C ATV320 compatto 1,1KW 500V TRI
276,45
ATV320U15M2C ATV320 compatto 1,5KW 240V MONO
207,85
ATV320U15N4B ATV320 Book 1,5 kW 500V TRI
326,05
ATV320U15N4C ATV320 compatto 1,5KW 500V TRI
296,25
ATV
PROMO WEB
Codice Fornitore Descrizione Prezzo
ATV320U22M2C ATV320 compatto 2,2KW 240V MONO
257,45
ATV320U22N4B ATV320 book 2,2KW 500V TRI
363,10
ATV320U22N4C ATV320 compatto 2,2KW 500V TRI
337,75
ATV320U30N4C ATV320 compatto 3KW 500V TRI
416,10
ATV320U40N4B ATV320 book 4KW 500V TRI
481,60
ATV320U40N4C ATV320 compatto 4KW 500V TRI
450,65
ATV320U55N4B ATV320 BOOK 400V TRI 5,5 KW
566,45
ATV320U55N4C ATV320 compatto 5,5KW 500V TR
552,45
ATV320U75N4B ATV320 BOOK 400V TRI 7,5 KW
662,95